
Soutěž se uskutečnila za finančního přispění:

Body

celkem

1. Hoda Pavel ZŠ a MŠ L. Kuby 48, Č. Budějovice 15

2.-3. Filip Marek ZŠ Nerudova 9, České Budějovice 14

2.-3. Zetochová Jindřiška ZŠ, Pohůrecká 16, České Budějovice 14

4.-5. Petráková Nina ZŠ, Matice školské 3, České Budějovice 13

4.-5. Šimková Zuzana ZŠ, Pohůrecká 16, České Budějovice 13

6. Machutka Antonín ZŠ a MŠ, Šindlovy Dvory 40, Litvínovice 12

7.-10. Opekar Bohumil ZŠ Dukelská 11, České Budějovice 11

7.-10. Říha Josef ZŠ a MŠ, Kubatova 1, České Budějovice 11

7.-10. Šedivý Martin ZŠ, Matice školské 3, České Budějovice 11

7.-10. Hovorka Jan ZŠ, Pohůrecká 16, České Budějovice 11

11. Froulík Tomáš ZŠ, Pohůrecká 16, České Budějovice 9

12.-14. Perinová Kateřina ZŠ Dukelská 11, České Budějovice 8

12.-14. Valdauf Simon ZŠ, Karla Čapka 800, Hluboká nad Vltavou 8

12.-14. Kubičková Karolína ZŠ, Pohůrecká 16, České Budějovice 8

15. Šoltés Šimon ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č.B., Na Vyhlídce 6 6

Počet účastníků v OK: 15

Opravovali: Ing. Tomáš Kutta

Ing. Hana Heřmanová

Zpracovali: Ing. Tomáš Kutta

Mgr. Michal Heřman  dne: 23.11.2023

Místo Příjmení a jméno Škola

Soutěž: OK Pythagoriády

Kategorie: 5. ročník

Datum: 22.11.2023

Místo konání: ZŠ Nerudova České Budějovice

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

ú
sp

ěš
n

ý 
ře

ši
te

l

Soutěžící v okresním kole je úspěšným řešitelem, pokud získá alespoň 10 
bodů. Při rovnosti bodů na 1. - 3. místě jsou dalším kritériem pro určení 
pořadí tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha = nejnižší obtížnost A, 6. až 10. 
úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje o pořadí soutěžících počet správně vyřešených 
úloh vyšší obtížnosti. Pokud ani toto kritérium nerozhodne, dělí se 



Soutěž se uskutečnila za finančního přispění:

Body

celkem

1.-2. Růžička Jan Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 14

1.-2. Zoubek Jindřich Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 14

3. Macas Petr Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 14

4.-10. Slezáčková Věra ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 13

4.-10. Bendová Eliška Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 13

4.-10. Havlík Jakub Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 13

4.-10. Teplická Veronika GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 13

4.-10. Faktor Jan GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 13

4.-10. Bastl Alex Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 13

4.-10. Havránková Eliška Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 13

11.-15. Motornyj Arkadij ZŠ Dukelská 11, České Budějovice 12

11.-15. Dvořák Erik Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 12

11.-15. Laitlová Berenika Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 12

11.-15. Herout David GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 12

11.-15. Zviefelhoferová Nikola Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 12

16.-22. Faltýnek Felix ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č.B., Na Vyhlídce 6 11

16.-22. Michal Petr ZŠ Pohůrecká České Budějovice 11

16.-22. Husák Maxmilián ZŠ a MŠ, Šindlovy Dvory 40, Litvínovice 11

16.-22. Kapusta Filip Biskupské gymnázium České Budějovice 11

16.-22. Němeček Oliver GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 11

16.-22. Průka Vojtěch Gymnázium, Školní 995, Trhové Sviny 11

16.-22. Cejpek David Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 11

23.-29. Mendlík Ondřej ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 10

23.-29. Pešek Alex Nicolas ZŠ a ZUŠ Zliv, Lidická 315 10

23.-29. Sobotka Filip Christopher Česko-anglické gymnázium České Budějovice 10

23.-29. Černý Matěj Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 10

23.-29. Andrle Štěpán GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 10

23.-29. Sejková Magdaléna Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 10

23.-29. Štíchová Marie Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 10

30.-32. Hauptová Eliška GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 9

30.-32. Němcová Adéla GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 9

30.-32. Klenka Samuel Gymnázium, Školní 995, Trhové Sviny 9

33.-35. Koupal Martin Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 8

33.-35. Onderuš Tibor Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 8

33.-35. Fojtík Šimon GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 8

36.-37. Mičánová Johana Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 7

36.-37. Motzová Andrea Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8 7

38.-39. Kopecký Matěj ZŠ a MŠ, Kubatova 1, České Budějovice 6

38.-39. Peterka Gabriel ZŠ O. Nedbala České Budějovice 6

40.-41. Kopencová Lucie Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 5

40.-41. Kupcová Klára Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 5

Počet účastníků v OK: 41

Opravovali: Ing. Tomáš Kutta

Ing. Hana Heřmanová

Zpracovali: Ing. Tomáš Kutta

Mgr. Michal Heřman  dne: 23.11.2023

Místo Příjmení a jméno Škola

Soutěž: OK Pythagoriády

Kategorie: 6. ročník

Datum: 22.11.2023

Místo konání: ZŠ Nerudova České Budějovice

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Soutěžící v okresním kole je úspěšným řešitelem, pokud získá alespoň 10 
bodů. Při rovnosti bodů na 1. - 3. místě jsou dalším kritériem pro určení 
pořadí tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha = nejnižší obtížnost A, 6. až 10. 
úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje o pořadí soutěžících počet správně vyřešených 
úloh vyšší obtížnosti. Pokud ani toto kritérium nerozhodne, dělí se 

ú
sp

ěš
n

ý 
ře

ši
te

l



Soutěž se uskutečnila za finančního přispění:

Body

celkem

1. Chaloupka Přemysl Otakar Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 11

2. Beran Petr Gymnázium Jírovcova 8, České Budějovice 10

3. Kořenář Miroslav Gymnázium Jírovcova 8, České Budějovice 8

4. Slezák Šimon GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 8

5. Topla Ondřej Gymnázium Jírovcova 8, České Budějovice 7

  

Počet účastníků v OK: 5

Opravovali: Ing. Tomáš Kutta

Ing. Hana Heřmanová

Zpracovali: Ing. Tomáš Kutta

Mgr. Michal Heřman  dne: 23.11.2023

Místo Příjmení a jméno Škola

Soutěž: OK Pythagoriády

Kategorie: 7. ročník

Datum: 22.11.2023

Místo konání: ZŠ Nerudova České Budějovice

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Soutěžící v okresním kole je úspěšným řešitelem, pokud získá alespoň 10 
bodů. Při rovnosti bodů na 1. - 3. místě jsou dalším kritériem pro určení 
pořadí tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha = nejnižší obtížnost A, 6. až 10. 
úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje o pořadí soutěžících počet správně vyřešených 
úloh vyšší obtížnosti. Pokud ani toto kritérium nerozhodne, dělí se 

ú
sp

ěš
n

ý 
ře

ši
te

l



Soutěž se uskutečnila za finančního přispění:

Body

celkem

1. Kazbundová Jaroslava Biskupské gymnázium České Budějovice 12

2. Heřman Antonín GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 12

3. Kodl Tobiáš ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 12

4.-6. Bušek Vojtěch ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 10

4.-6. Zimandlová Kateřina ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 10

4.-6. Pechoušková Soňa Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 10

7.-13. Vondrášek Jan ZŠ, Petra z Lindy 13, Borovany 9

7.-13. Vaněk Pavel ZŠ, Dukelská 11, České Budějovice 9

7.-13. Remta Tomáš ZŠ O. Nedbala Č. Budějovice 9

7.-13. Schwarz Vojtěch Biskupské gymnázium České Budějovice 9

7.-13. Mrázek Vilém GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 9

7.-13. Zikešová Lucie GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 9

7.-13. Beneda Jan Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 9

14.-18. Petr Vacikar ZŠ Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice 8

14.-18. Vedral Viktor ZŠ O. Nedbala Č. Budějovice 8

14.-18. Tvaroh Tadeáš GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 8

14.-18. Bolek Matěj GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 8

14.-18. Urban Jan Gymnázium, Školní 995, Trhové Sviny 374 01 8

19.-22. Zibrova Ema ZŠ a MŠ, Čsl. legií 325, České Velenice 7

19.-22. Šimůnek Tobias ZŠ, Nerudova 9, České Budějovice 7

19.-22. Brůžek Ondřej Česko-anglické gymnázium Č. Budějovice 7

19.-22. Koutecký Jindřich Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 8 7

23.-27. Mach Čestmír ZŠ a MŠ, Šindlovy Dvory 40, Litvínovice 6

23.-27. Matějka Michal Biskupské gymnázium České Budějovice 6

23.-27. Litvínová Lenka Gymnázium České Budějovice, Jírovcova 8 6

23.-27. Rosenthaler Max GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 6

23.-27. Trnková Klára GJVJ, Fráni Šrámka 23, České Budějovice 6

28.-31. Lebeda Štěpán ZŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice 5

28.-31. Blecha Lukáš Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 5

28.-31. Černoch Jan Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 5

28.-31. Samcová Ema Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 5

32.-33. Kundrátová Lenka ZŠ a MŠ Ševětín 3

32.-33. Lácha Robin Biskupské gymnázium České Budějovice 3

34.-35. Kotil Jan ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č.B., Na Vyhlídce 6 2

34.-35. Beerová Beáta Biskupské gymnázium České Budějovice 2

Počet účastníků v OK: 35

Opravovali: Ing. Tomáš Kutta

Ing. Hana Heřmanová

Zpracovali: Ing. Tomáš Kutta

Mgr. Michal Heřman  dne: 23.11.2023

Místo Příjmení a jméno Škola

Soutěž: OK Pythagoriády

Kategorie: 8. ročník

Datum: 22.11.2023

Místo konání: ZŠ Nerudova České Budějovice

DDM České Budějovice, oddělení techniky
U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

tel: +420 386 447 318
e-mail: herman@ddmcb.cz; www.ddmcb.cz

Soutěžící v okresním kole je úspěšným řešitelem, pokud získá alespoň 10 
bodů. Při rovnosti bodů na 1. - 3. místě jsou dalším kritériem pro určení 
pořadí tři úrovně obtížnosti: 1. až 5. úloha = nejnižší obtížnost A, 6. až 10. 
úloha střední obtížnost B, 11. až 15. úloha nejvyšší obtížnost C. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje o pořadí soutěžících počet správně vyřešených 
úloh vyšší obtížnosti. Pokud ani toto kritérium nerozhodne, dělí se 

ú
sp

ěš
n

ý 
ře

ši
te

l


